
Ricambios para
Hornos & Hornos Combinados de Vapor

2018
BAKE-OFF
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV



2 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias/reguladores de energía/termostatos BAKE-OFF

resistencias
resistencias circulación de aire

1

código 420228 referencia 373500013

descripción

resistencia  2000W 240V espirales 1 int.ø 180mm ø ext. 192mm L 
246mm H 42mm L1 48mm B1 30mm H1 20mm H2 28mm longitud 
brida 70mm anchura brida 22mm dist. del agujero 56mm empalme 
atornillado longitud de empalme 65mm tubo ø 6.25mm resistencia 
circulación de aire agujero ø 5mm

1

código 420189 referencia 373500041

descripción

resistencia  2535/3100W 208/230V espirales 1 int.ø 220mm ø ext. 
232mm L 269mm H 60mm L1 34mm B1 61mm H1 23mm H2 37mm 
longitud brida 100mm anchura brida 22mm dist. del agujero 86mm 
empalme conector Faston 6,3mm tubo ø 6.3mm resistencia circula-
ción de aire agujero ø 5mm brida de empalme

1

código 419149 referencia 373500032

descripción

resistencia  3990W 230V espirales 2 int.ø 215mm ø ext. 227mm L 
245mm H 42mm L1 15mm B1 61mm H1 16mm H2 24mm longitud 
brida 100mm anchura brida 22mm dist. del agujero 86mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 79mm tubo ø 6.3mm 
resistencia circulación de aire agujero ø 5mm brida rectangular 

1

código 419163 referencia 373500040

descripción

resistencia  5000W 230V espirales 2 int.ø 214mm ø ext. 228mm L 
245mm H 42mm L1 12mm B1 60mm H1 9mm H2 34mm longitud 
brida 100mm anchura brida 22mm dist. del agujero 86mm empalme 
conector Faston 6,3mm longitud de empalme 62mm tubo ø 6.3mm 
resistencia circulación de aire agujero ø 5mm

1

código 419150 referencia 373500014  
 373500015

descripción

resistencia  9000W 220V espirales 3 int.ø 316mm ø ext. 329mm L 
396mm H 83mm L1 66mm B1 103mm H1 18mm H2 65mm longitud 
brida 142mm anchura brida 25mm dist. del agujero 126mm em-
palme M6 longitud de empalme 95mm tubo ø 6.3mm resistencia 
circulación de aire agujero ø 5mm brida rectangular 

Para modelos: 5TTR

reguladores de energía
EGO

a 1 circuito

1

código 380019 referencia 373506020

descripción
regulador de energía  240V 13A circuito simple sentido de rotación 
derecho eje ø 6x4,6mm eje L 23mm rosca de sujeción M4 liberación 
potencia 6-100% N° 50.57071.010

termostatos
termostatos de control y seguridad

EGO
termostatos de regulación

serie 55.10/19_

1

código 390943 referencia 182500060

descripción

termóstato  T máx 269°C 1 polos 1NO 16A sonda ø 3mm sonda L 
225mm capilar 900mm aislamiento del capilar 800mm prensaesto-
pas eje ø ø6x4,6mm eje L 23mm posición del eje arriba ángulo de 
rotación 270°

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420228?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/420189?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419149?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419163?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419150?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

BAKE-OFF termostatos/interruptores y pulsadores

termostatos de seguridad

serie 55.31_

1

código 375377 referencia 182500021  
 182500022

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 350°C 3 polos 3NC 
1x20/2x0,5A sonda ø 6mm sonda L 157mm capilar 1230mm aisla-
miento del capilar 1100mm prensaestopas bulbo

Para modelos: 5TTR

CAEM
termostatos de regulación

1

código 390790 referencia 182500044

descripción

termóstato  T máx 300°C margen de trabajo 50-280°C 1 polos 1NO 
16A sonda ø 3mm sonda L 160mm capilar 1450mm aislamiento del 
capilar 650mm prensaestopas eje ø 6x4,6mm eje L 22mm ángulo de 
rotación 270° 250V

termostatos de seguridad

1

código 376043 referencia 182500035

descripción
termostato de seguridad  temp. desconexión 335°C 1 polos 16A 
sonda ø 3mm sonda L 180mm capilar 970mm aislamiento del capilar 
780mm bulbo inox

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x22mm

1

código 347662 referencia 167600000

descripción
pulsador basculante  medida de montaje 30x22mm negro 2CO 250V 
16A vapor empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente 
máx. 100/55°C protección IP40

microinterruptores

accionados por pistón
M10

1

código 345032 referencia 151600000  
 151600020

descripción

microinterruptor  con varilla rosca M10x1 rosca L 12mm 250V 16A 
1CO empalme conector Faston 6,3mm carrera 7mm distancia de su-
jeción 22mm L 28mm temperatura ambiente máx. 125°C tipo SP9603 
fuerza de accionamiento: 180g

Para modelos: 5TTR

conmutadores de levas

interruptor auxiliar 

1

código 300002 referencia 113000001

descripción
conmutador de levas  2 posiciones de conmutación 4NO 16A 
secuencia de conmutación 0-1 eje ø 6x4,6mm eje L 23mm empalme 
conector Faston 6,3mm cerámica

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375377?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390790?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/376043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347662?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
lámparas BAKE-OFF

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización completas
ø10mm

con casquillo enchufable

1

código 359139 referencia 149000000

descripción
lámpara de señalización  ø 10mm verde 230V empalme conector 
Faston 6,3mm UE 1 pzs

lámpade

bombillas incandescentes
para hornos 

1

código 359740 referencia 146600012

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 15W 230V ø 
22mm L 48mm cristal L 20mm para lámpara de horno IMPORT

lámparas halógenas
para portalámpara G4 / G6,35 / G9

1

código 357192 referencia 146600008  
 391548021

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 20W resis.a la temp.°C OSRAM 
HALOSTAR STARLITE

1

código 347637 referencia 146600003

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 24V 20W resis.a la temp. 300°C ø 
8mm L 30mm

Para modelos: 5TTR

1

código 357196 referencia 146618600

descripción
lámpara halógena  casquillo G9 230V 40W resis.a la temp. 300°C 
OSRAM HALOPIN OVEN

lámparas tubulares

lámparas infrarrojas
con casquillo tipo X lengueta

1

código 359617 referencia 146600007

descripción
lámpara infrarroja  1000W 220V L 365mm cristal L 340mm longitud 
total 480mm con abrazadera de montaje

lámparas para hornos

lámparas de horno universales
diámetro de montaje 35,5mm

1

código 359705 referencia 166400007

descripción
cubierta para lámpara de horno  r.ø 33.5mm ø 52mm vidrio duro 
resis.a la temp. 350°C

accesorios para 359705

código 359610 referencia —

bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 15W 230V ø 
22mm L 47mm cristal L 20mm para lámpara de horno tipo Philips

código 359700 referencia —

junta  para horno de pizza fibra de vidrio int.ø 32.5mm ø ext. 55mm 
espesor  5mm

código 359721 referencia —

junta  silicona ø ext. 48mm int.ø 39.5mm espesor  5mm UE 1 pzs

código 359837 referencia —

junta  int.ø 33mm ø ext. 46mm espesor  1mm grafito

código 359838 referencia —

junta  int.ø 33mm ø ext. 45mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347637?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357196?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359617?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359610?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359721?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359837?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

BAKE-OFF lámparas/temporizadores

1

código 359661 referencia 391548020

descripción
cubierta para lámpara de horno  rosca 32.1 ø 58mm vidrio duro 
resis.a la temp. 350°C

accesorios para 359661

código 359700 referencia —

junta  para horno de pizza fibra de vidrio int.ø 32.5mm ø ext. 55mm 
espesor  5mm

55x70mm

1

código 359375 referencia 166400010

descripción
portalámparas  versión completa casquillo E14 medida de montaje 
55x70mm

lámparas
bombillas incandescentes

1

código 359740 referencia 146600012

descripción
bombilla incandescente  T máx 300°C casquillo E14 15W 230V ø 
22mm L 48mm cristal L 20mm para lámpara de horno IMPORT

lámparas halógenas

para portalámpara G4 / G6,35 / G9

1

código 357192 referencia 146600008  
 391548021

descripción
lámpara halógena  casquillo G4 12V 20W resis.a la temp.°C OSRAM 
HALOSTAR STARLITE

1

código 357196 referencia 146618600

descripción
lámpara halógena  casquillo G9 230V 40W resis.a la temp. 300°C 
OSRAM HALOPIN OVEN

casquillos
G4 / G5,3 / G6,35

1

código 359646 referencia 166400002

descripción
portalámparas  casquillo G4/G5,3/G6,35 24V ø 17mm H 15mm 
empalme cable 130mm distancia de sujeción 26mm para lámpara 
halógena longitud del soporte  31mm longitud del cable  130mm

Para modelos: 5TTR, 6TTR

temporizadores
temporizadores de programa

1

código 360703 referencia 366900005

descripción
temporizador  CDC 8802F1 motores 1 cámaras  2 tiempo de funcio-
namiento 4min aliment. 230V 50Hz eje ømm eje Lmm N° fabricante 
8802F10AGE000.0010 tipo de motor  M48R 230V

temporizadores eléctricos

con tiempo ajustable minuto por minuto

1

código 350154 referencia 183000010  
 183000015

descripción

temporizador  MS65 con campana tiempo de funcionamiento 
120min minuto por minuto hasta 30min 2CO/1NO a 250 V 16A posi-
ción permanente presente accionamiento eléctrico eje ø 6x4,6mm 
eje L 20mm empalme lateral Invensys 230V 3 polos

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359661?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359700?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359375?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359740?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/357196?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/359646?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350154?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
contactores/relés/controladores electrónicos BAKE-OFF

señalizadores de alarma
platinas de zumabador

1

código 350106 referencia 381000002

descripción
platina de zumbador  230VAC L 53mm An 31mm empalme conector 
Faston 4,8mm

contactores
GENERAL ELECTRIC (AEG)

contactores de potencia

1

código 380337 referencia 182500047

descripción
contactor de potencia  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 8,4A/4kW 
contactos principales  4NO contactos auxiliares empalme empalme 
atornillado tipo AEG LS05 400A tipo GE MC1A 400A

1

código 381136 referencia 182500042

descripción
contactor de potencia  AC1 25A 24VAC (AC3/400V) 12A/5,5kW con-
tactos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo AEG tipo GE CL01A310T1

Para modelos: 5TTR

contactos auxiliares

1

código 380269 referencia 320800007

descripción
contacto auxiliar  contactos  1NC AC15 6A para contactores CL+LS_K 
empalme atornillado AC-12 10A tipo AEG HS07K 01 tipo GE BCLF 01

Para modelos: 5TTR

relés
relés de temporización

relés de temporización

1

código 360523 referencia 183000006

descripción
relé de temporización  FIBER E50BM__0100 margen de tiempo 6s-6h 
24-240VAC/24VDC 5A 1CO empalme empalme enchufable redondo 
8 polos

Para modelos: 5TTR

controladores electrónicos
EVCO - EVERY CONTROL

controladores universales
versión empotrada

1

código 378282 referencia 182500010

descripción

controlador electrónico  EVERY CONTROL EVK411 medida de montaje 
71x29mm profundidad de montaje 59mm aliment. 230V tensión AC 
TC (J,K) salidas de relé 1 CO-16A(8) TC (J,K) presente protección IP65 
-100 a +800°C display 4 dígitos

accesorios para 378282

código 378075 referencia —

sensor de temperatura  termopar K (NiCr-Ni) cable Vetrotex sonda -50 
a 1150°C cable -50 a +350°C bulbo ø4,5x150mm longitud de cable  
3m sin racor de dos hilos

código 379051 referencia —

sensor de temperatura  termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda 
-50 a +750°C cable -50 a +350°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  
3m sin racor colores cable rojo/azul de dos hilos

código 379062 referencia —

sensor de temperatura  termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda 
-50 a +750°C cable -50 a +350°C bulbo ø6x50mm longitud de cable  
3m sin racor de dos hilos

código 379693 referencia —

sensor de temperatura  termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda 0 a 
+350°C cable°C bulbo ø6x100mm longitud de cable  1.35m sin racor 
colores cable rojo/azul de dos hilos

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/350106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380337?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378282?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/378075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

BAKE-OFF sensores/electrónicas/teclados

sensores
sensores específicos del fabricante

sensores

1

código 379807 referencia 179600000

descripción
sensor de temperatura  termopar J (Fe-CuNi) cable Vetrotex sonda 
-50 a +750°C cable -50 a +350°C empalme de dos hilos rosca bulbo 
ø6x85mm longitud de cable  1.5m

Para modelos: 5TTR

electrónicas
placas electrónicas

1

código 401840 referencia 780605044  
 780605046

descripción placa de teclado

Para modelos: 5TTR

teclados
membranas de teclado

1

código 505299 referencia 382000019

descripción
membrana de teclado  apto para horno de convección L 300mm An 
110mm tazas 19

Para modelos: 5TTR

1

código 401838 referencia 382000012

descripción membrana de teclado  L 300mm An 110mm

Para modelos: 5TTR

1

código 401839 referencia 382000051

descripción membrana de teclado  L 563mm An 115mm

1

código 401844 referencia 382000052

descripción membrana de teclado  L 563mm An 115mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/379807?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401840?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/505299?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401838?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401839?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401844?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
válvulas magnéticas/ventiladores BAKE-OFF

válvulas magnéticas
válvulas magnéticas agua

ELBI

recambios y accesorios

reducciones

salida

1

código 371060 referencia 374000008

descripción
reducción  ELBI velocidad de flujo 0.25l/min margen de presión 0 a 
10bar tolerancia ±15/25% verde

RPE

JOHN GUEST

1

código 370772 referencia 120800017

descripción
válvula magnética  doble recto 230VAC entrada 3/4“ salida JG 8 DN10 
T máx 60°C ciclo de trabajo 100% RPE

accesorios para 370772

código 371265 referencia —

reducción  velocidad de flujo 3l/min negro

código 371269 referencia —

reducción  velocidad de flujo 0,07-0,14l/min marrón

válvulas magnéticas con reducciones

simple

1

código 370692 referencia 120800009

descripción

válvula magnética  simple recto 220-240VAC entrada 3/4“ salida 
11,5mm reducción entrada A 10-12l/min reducción salida 0,32-0,42l/
min T máx 60°C ciclo de trabajo 100% RPE plástico reducción salida 
verde reducción entrada A blanco 2vías temp. fluido máx. 25°C

1

código 374005 referencia 120800005

descripción
válvula magnética  simple recto 24VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
reducción entrada A 10-12l/min T máx 25°C ciclo de trabajo 100% 
RPE plástico reducción entrada A blanco 7.2VA

Para modelos: 5TTR

ventiladores
ventilador axial

importación

1

código 6011591 referencia 391500005

descripción
ventilador axial  L 119mm An 119mm H 25mm 24VDC 5W cojinete 
rodamiento de bolas empalme cable 350mm plástico ADDA rodete 
ventilador ø 110mm resis.a la temp. 70°C consumo de corriente 0.19A

1con rodamiento de bolas   

motores de aire caliente

1

código 602014 referencia

353000022  
 753000035  
 753000045  
 753000120  
 753000122

descripción
motor de ventilador  208-240V fases 1 50/60Hz 0,19-0,26/0,34-0,35kW 
2800/3450rev/min velocidades 2 L1 98mm L2 33mm D1 ø 8mm M5 
1-1,2/1,7-1,5A tipo MFA80

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370772?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371265?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/371269?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370692?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/374005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/602014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

BAKE-OFF encendidos y temopares/componentes específicos

1

código 601770 referencia 353000010

descripción

motor de ventilador  220-240/380-415V fases 3 50/60Hz 0.5PS 
1400/1600rev/min velocidades 1 L1 158mm L2 45mm L3 47mm D1 ø 
24mm D2 ø 20mm M12I F a 50 Hz 1400rev/min a 60 Hz 1600rev/min 
tipo 1088.4354

Para modelos: 5TTR, 6TTR

1

código 601799 referencia 391500007  
 391500015

descripción
rodete ventilador  D1 ø 197mm H1 43mm palas 45 D2 ø 8mm D3 ø 
8mm H2 25mm

1

código 601781 referencia 391500011  
 391500016

descripción
rodete ventilador  D1 ø 198mm H1 61mm palas 45 D2 ø 8mm D3 ø 
8x6,8mm H2 14.5mm

1

código 601785 referencia 391500013

descripción
rodete ventilador  D1 ø 240mm H1 61mm palas 55 D2 ø 8mm D3 ø 
8x6,5mm H2 20mm

1

código 560449 referencia 393000001

descripción
tornillo de cabeza hexagonal  rosca M12x1,5 S rosca L 22mm taladro 
ø 6.3mm EC 19 longitud total 30mm

válvulas de gas y centralitas de gas 
automáticas

centralitas de gas automáticas

HONEYWELL

1

código 104598 referencia 378615150

descripción
centralita de gas automática  HONEYWELL tipo S4565XXXXX electro-
dos 3 tiempo de esperas tiempo de seguridad 10s 220-240V 4VA 
50/60Hz

encendidos y temopares
unidades de encendido

1

código 103334 referencia 184507050

descripción
grupo de encendido  salidas 2 220-240VAC medidas 83x42x32mm 
distancia de sujeción 34mm entrada F2,8 salida F2,8 tipo TSM 17VA 
50/60Hz

componentes específicos
para hornos a convección/combinados

recambios y accesorios

1

código 692107 referencia
308200001  
 743600000  
 743600010 

descripción kit de montaje  para vidrio séxtuple

Para modelos: 5TTR

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601770?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601799?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601781?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/601785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/104598?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/103334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
or

io
s 

ap
ar

at
os

componentes específicos/cierres BAKE-OFF

vidrios

1

código 692056 referencia 391505401

descripción vidrio  L 721mm An 591mm espesor  5mm pos. de montaje exterior

Para modelos: 5TTR

1

código 692055 referencia
391505400  

 391505400+743600000  
 391505400+743600010

descripción vidrio  L 770mm An 564mm espesor  6mm pos. de montaje interior

Para modelos: 5TTR

cierres
cierres de palanca pivotante

universal
RAHRBACH

1

código 690500 referencia 311506500  
 751606500

descripción
cierre de palanca  derecho L 185mm H 66mm material de asidero 
plástico tipo serie 6300

Para modelos: 6TTR

repuestos para 690500

código 699841 referencia —

tapa  para cierre de palanca picotante ø 32mm H 14mm

accesorios para 690500

código 514281 referencia —

placa de asiento  L 110mm An 35mm para retén espesor 10mm

código 690136 referencia —

placa de fricción  pos. de montaje derecho L 28mm H 3mm An 21mm 
H2 12.5mm

código 691174 referencia —

contrapieza  L 90mm An 60mm para cierre de puerta

código 700091 referencia —

retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 20mm L 110mm H 
56mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm cinc presofundido 
serie 6300

accesorios para 690500

código 700098 referencia 355606500

retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 38mm L 110mm H 
74mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm serie 1750

1

código 700098 referencia 355606500

descripción
retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 38mm L 110mm H 
74mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm serie 1750

Para modelos: 6TTR

repuestos para 700098

código 690136 referencia —

placa de fricción  pos. de montaje derecho L 28mm H 3mm An 21mm 
H2 12.5mm

accesorios para 700098

código 514281 referencia —

placa de asiento  L 110mm An 35mm para retén espesor 10mm

STUV

1

código 700098 referencia 355606500

descripción
retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 38mm L 110mm H 
74mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm serie 1750

Para modelos: 6TTR

repuestos para 700098

código 690136 referencia —

placa de fricción  pos. de montaje derecho L 28mm H 3mm An 21mm 
H2 12.5mm

accesorios para 700098

código 514281 referencia —

placa de asiento  L 110mm An 35mm para retén espesor 10mm

específico del fabricante
BAKE OFF

1

código 690500 referencia 311506500  
 751606500

descripción
cierre de palanca  derecho L 185mm H 66mm material de asidero 
plástico tipo serie 6300

Para modelos: 6TTR

repuestos para 690500

código 699841 referencia —

tapa  para cierre de palanca picotante ø 32mm H 14mm

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/692055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/699841?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
or

io
s 

ap
ar

at
os

BAKE-OFF cierres/bisagras

accesorios para 690500

código 514281 referencia —

placa de asiento  L 110mm An 35mm para retén espesor 10mm

código 690136 referencia —

placa de fricción  pos. de montaje derecho L 28mm H 3mm An 21mm 
H2 12.5mm

código 691174 referencia —

contrapieza  L 90mm An 60mm para cierre de puerta

código 700091 referencia —

retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 20mm L 110mm H 
56mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm cinc presofundido 
serie 6300

código 700098 referencia 355606500

retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 38mm L 110mm H 
74mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm serie 1750

1

código 700098 referencia 355606500

descripción
retén  pos. de montaje derecho sobresaliente 38mm L 110mm H 
74mm An 33mm distancia de sujeción 68/68mm serie 1750

Para modelos: 6TTR

repuestos para 700098

código 690136 referencia —

placa de fricción  pos. de montaje derecho L 28mm H 3mm An 21mm 
H2 12.5mm

accesorios para 700098

código 514281 referencia —

placa de asiento  L 110mm An 35mm para retén espesor 10mm

cierres de palanca

universal
fijación interna

cierres

1

código 694054 referencia 351656020

descripción
manilla de puerta  para aparatos calientes L 145mm An 40mm H 
62mm longitud muelle 33mm interior negro

repuestos para 694054

código 514390 referencia —

resorte   para tirador de puerta ø 6mm L 54mm An 27.5mm

código 694675 referencia —

cierre de puerta   L 88mm An 40mm H 37mm longitud muelle 33mm 
distancia de sujeción 60mm

repuestos para 694054

código 694734 referencia —

manilla de puerta  L 165mm An 40mm H 25mm negro

código 694735 referencia —

capuchón  ø 32mm negro

accesorios para 694054

código 691123 referencia —

orificio de paso  para abrepuertas

código 694055 referencia —

retén  L 25mm An 14mm longitud total 54mm rosca M8 rosca L 
29mm

código 694066 referencia —

retén  con espiga 2 niveles L 28mm An 14mm H 15mm H1 16mm 
longitud total 51mm rosca M8 rosca L 23mm acero inoxidable

código 694067 referencia —

retén  con espiga 1 nivel L 26mm longitud total 51mm rosca M8

específico del fabricante
BAKE OFF

1

código 691839 referencia

629310020  
 664110020  
 676010020  
 743600002

descripción kit cierre puerta

Para modelos: 5TTR

bisagras
bisagras para hornos

1

código 700459 referencia 311000005

descripción

bisagra para horno  distancia de sujeción 142mm distancia de 
sujeción 2mm orejas de fijaciónmm longitud de palanca  117mm 
distancia de ranura 7mm espesor de resorte 3.5mm posición fijación 
longitud muelle 58mm L 156mm An 22mm

accesorios para 700459

código 693045 referencia 366400005 
36640005

contrasoporte  L 110mm An 12mm distancia de sujeción 94mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691174?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/690136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514281?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/514390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694675?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694734?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694735?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/694067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/691839?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/700459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

2

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
or

io
s 

ap
ar

at
os

tubos flexibles/guarniciones, empalmes para mangueras y tubos BAKE-OFF

94

12

11
0

1

código 693045 referencia 366400005  
 36640005

descripción contrasoporte  L 110mm An 12mm distancia de sujeción 94mm

juntas
juntas térmicas

juntas para puertas

1

código 900171 referencia 331800008

descripción junta de puerta  perfil 2050 medidas exteriores UE al metro

Para modelos: 5TTR

1

código 900901 referencia 331800011  
 331807020

descripción junta de puerta  perfil 2746 UE al metro

Para modelos: 6TTR

1

código 901500 referencia 331800003  
 331800015

descripción junta de puerta  perfil 2769 L 7000mm

juntas de puerta con gancho de fijación

1

código 901503 referencia 331800006

descripción
junta de puerta  L 650mm An 340mm a 4 caras con 12 ganchos de 
fijación

tubos flexibles
tubos flexibles industriales

tubos PE

1

código 5205491 referencia 385500020

descripción
tubo flexible  Lm p de trabajo 6bar p de reventamiento 10bar T máx 
65°C LLDPE transparente int.ø 6mm ø ext. 8mm John Guest al metro

1al metro   

guarniciones, empalmes para 
mangueras y tubos

racores para tubería

JOHN GUEST

1

código 520497 referencia 373000021

descripción racor para tubería  John Guest recto empalme de tubo ø8mm - ø8mm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/693045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900171?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/900901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/901503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520549?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

3
te

cn
ol

og
ía

 d
el

 a
gu

a 
y 

de
 b

eb
id

a

BAKE-OFF guarniciones, empalmes para mangueras y tubos/tecnología de bebida

1

código 440660 referencia 374000020

descripción
racor para tubería  John Guest acodado empalme de tubo ø8mm - 
ø12mm

accesorios para 440660

código 520972 referencia —

tubo flexible  John Guest grosor de la pared 1mm LLDPE azul int.ø 
6mm ø ext. 8mm

código 520974 referencia —

tubo flexible  John Guest grosor de la pared 1.5mm LLDPE azul int.ø 
9mm ø ext. 12mm

1

código 440031 referencia 363600000

descripción
racor para tubería  John Guest recto rosca 1/2“ empalme de tubo 
ø8mm - ø8mm racor pasamuros

tecnología de bebida
válvulas

válvulas de retención

1

código 440729 referencia 390500020

descripción
válvula de retención  John Guest empalme de tubo 5/16“ - 5/16“ 
presión de trabajo a 20°C 10bar presión de apertura 0.02bar POM

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440660?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520972?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520974?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/440729?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=PM Ovens ESP&utm_content=Bake-Off&utm_term=ESP




B
bisagras para hornos 11

bombillas incandescentes 4

C
centralitas de gas automáticas 9

cierres de palanca pivotante 10

conmutadores de levas 3

contactores 6

controladores electrónicos 6

G
GEV 2

I
interruptores y pulsadores 3

interruptores/pulsadores basculantes 3

J
juntas de puerta con gancho de fijación 12

juntas para puertas 12

juntas térmicas 12

L
lámparas 4

lámparas de señalización 4

lámparas de señalización completas 4

lámparas halógenas 4

lámparas infrarrojas 4

lámparas para hornos 4

lámparas tubulares 4

M
microinterruptores 3

motores de aire caliente 8

R
racores para tubería 12

reguladores de energía 2

relés 6

relés de temporización 6

resistencias 2

resistencias circulación de aire 2

S
señalizadores de alarma 6

sensores 7

T
tecnología de bebida 13

temporizadores 5

temporizadores de programa 5

temporizadores eléctricos 5

termostatos 2

termostatos de regulación 2

termostatos de seguridad 3

tubos flexibles 12

tubos flexibles industriales 12

tubos PE 12

U
unidades de encendido 9

V
válvulas 13

válvulas de retención 13

válvulas magnéticas 8

ventilador axial 8

ventiladores 8

ÍNDICE ALFABÉTICO

15


